

## Chicco Butelka plastikowa Naturalfeeling 0+ 150ml



Cena: 37,54 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	1 sztuka
Postać	butelka
Producent/ Dystrybutor	ARTSANA POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

Linia butelek do karmienia Chicco NaturalFeeling została stworzona po to aby zapewnić możliwie jak najbardziej naturalne karmienie w sytuacji, kiedy karmienie piersią nie jest możliwe albo ograniczone. Budowa smoczka oraz specjalne, aksamitne wykończenie silikonu „Mum Effect” ułatwiają prawidłowe i zbliżone do naturalnego przystawienie i ułożenie szyi dziecka w trakcie karmienia. Butelki są też idealne do karmienia naprzemiennego, co oznacza łatwe przechodzenie od karmienia piersią do butelki i odwrotnie. Podwójny system antykolkowy zapobiega połknięciu powietrza, dzięki czemu zmniejsza ryzyko wystąpienia kolki. Ukośny, zaokrąglony smoczek jest idealny dla noworodka. Miękki silikon i wgłębienia na podstawie smoczka gwarantują naturalne odczucia, jak przy piersi mamy. Innowacyjny, ukośny smoczek, został opracowany specjalnie z myślą o noworodkach i dzieciach do 4 m. ż. Inspirowany budową kobiecej piersi, kształt smoczka, umożliwia idealne przystawienie dziecka w trakcie karmienia i prawie natychmiastową akceptację (9 na 10 dzieci akceptuje po pierwszym podaniu). Dodatkowo, szeroka podstawa smoczka powoduje, że sposób i tempo ssania dziecka są zbliżone do naturalnego, dzięki czemu łatwo adoptuje się ono do ponownego karmienia naturalnego. Ukośnie osadzona końcówka smoczka, powoduje, że natychmiast po przechyleniu butelki, jest on wypełniony mlekiem, co zapobiega połknięciu powietrza a tym samym ryzyku wystąpienia kolki, sprzyjając również właściwemu ułożeniu szyi w trakcie karmienia. Butelka NaturalFeeling, o wolnym przepływie, odpowiednia dla noworodków od 1 dnia życia. Butelka nadaje się do sterylizacji, nie zawiera BPA, została przetestowana klinicznie i wyprodukowana we Włoszech. **Sposób użycia** Zgodnie z informacją na opakowaniu. **Ostrzeżenia** Przed użyciem przeczytaj uważnie etykiety, ostrzeżenia i instrukcje wskazane na opakowaniu produktu. **Składniki** Butelka plastikowa, smoczek silikonowy. Nie zawiera BPA. **Zawartość** 1 butelka do karmienia, odpowiednia dla dzieci od 1 dnia życia, o wolnym przepływie